Do każdego listu 44% należą kupony półroczne,
płatne od dnia 10 (22) czerwca i 10 (22) grudnia każ
dego roku.

Ż powodu płacenia przy konwertowanych listach
zastawnych 5% kuponu bieżącego, płainego od dnia
10 (22) grudnia r. b., pozostanie przy listach 44 % 19
kuponów, z których pierwszy płatny od dnia 10 (22)
czerwca 1894 r.

Na umorzenie 41% listów zastawnych przeznaczo
ne będą opłaty amortyzacyjne, wnoszone przez dłuż
ników od odpowiednich pożyczek hypotecznych. Opła
ta amortyzacyjna nie może być niższą od jednego
procentu od całości pożyczki hypotecznie zabezpie
czonej z dodatkiem 4|% od umorzonej części tejże
pożyczki.

1) przez złożenie do zamiany listów 5%;
2) przez złożenie tylko specyfikacji numerów listów

5%, których zmiana jest żądaną.
Siposób 1-szy. 1’rzez złożenie do :a-

niiany listów 5%.
Właściciel listów 5% obowiązany jest złożyć je ze

wszystkiemi kuponami, poczynając od kuponu płat
nego w dniu 10 (22) czerwca 1894 r. Wartość bra
kujących kuponów właściciel listów zapłaci gotowi
zną, po strąceniu podatku skarbowego. Zaraz przy
złożeniu listów 5% właściciel ich do każdego sta ru
bli nominalnej wartości otrzyma dopłatę w
kwocie rubel jeden kopiejek dwadzie
ścia pięć, a prócz tego wartość kuponu
płatnego w dniu 1O (22) grudnia r. b.,
bez dyskonta, jeśli ten kupon znajdu
je się przy liście.

Złożone do takiej zamiany listy 5% będą zwróco
ne właścicielowi po odpowiedniem ostemplowaniu,
wszystkie zaś kupony będą zatrzymane.

Nowe listy 44% z 19 kuponami, poczynając od
kuponu płatnego w dniu 10 (22) czerwca 1894 r.,
wydawane hędą po dniu 1 (13) stycznia t. r. okazi
cielowi ostemplowanych listów 5% w tern samem
miejscu, w którem rzeczone listy były do zamiany

przedstawione. Wydanie nastąpi w ciągu najpóźniej
40 dni od daty zażądania.
Sposób I*rzez złożenie tylko spe
cyfikacji numerów listów zastawnych

' n%, k. órych zamiana jest żądaną.
Właściciel powinien:
1) przedstawić na dostarczonym mu szemacie

szczegółową specyfikację numerów listów zastaw7-
nych 5%, które zamienić pragnie;

2) zobowiązać się piśmiennie, że najpóźniej w dniu
10 (22) stycznia 1894 r. złoży w miejscu, w którem
specyfikację przedstawia, zadeklarowane do zamiany
listy 5% wraz z kuponami, poczynając od kuponu
płatnego d. 10 (22) czerwca t. r. i za każdy brakują
cy kupon zapłaci gotowizną, po potrąceniu podatku
skarbowego;

2 wyrażonego, utraci prawo do zamiany niedo-
starczoncj ilości listów zastawnych 5%, oraz utraci
całość lub odpowiednią część złożonej kaucji, tytułem
kary umownej.

Na złożoną kaucję przedstawiający specyfikację
otrzyma kwit bezimienny. Posiadacz tego kwitu,
składający przed dniem 10 (22) stycznia 1894 r. li
sty zastawne 5% w jego specyfikacji wymienione,
korzystać będzie z tych samych praw, jakie służą
tym, którzy pierwszym wyżej oznaczonym spo
sobem do zamiany przystąpili. Obok tego rzeczo
nemu posiadaczowi zwróconą zostanie całość kaucji
lub jej część, odpowiadająca sumie nominalnej listów
5% przez niego dostarczonych.

6) Okaziciel kwitu, składający w terminie powyżej
i w punkcie 3-im oznaczonym należność za całość lub

część przypadających na niego z repartycji listów za-
I stawnych 4|%, otrzyma je zaraz po wniesieniu na

leżności z 19 kuponami, poczynając od kuponu płat-
' nego w dniu 10 (22) czerwca 1894 r., a obok tego ca-
1 łość lub odpowiednia część sumy, złożonej na pew-
j ność zapłaty w terminie, będzie mu zwróconą.

Uwaga. Celem ułatwienia kupna listów za-
l stawnych 4|°/0, dyrekcja główna Towarzystwa kre

dytowego ziemskiego zwraca uwagę właścicieli listów
' zastawnych 5°/0, wylosowanych w d.